



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

**Szanowny Pan
Sławomir Dworski
Prezes Zarządu
Fundacja Skarbowości im. Jana Pawła II**

Szanowny Panie Prezesie!

Będzie nam niezmiernie miło gościć w Nowym Targu uczestników XIX Mistrzostw Polski Skarbowców o Puchar Ministra Finansów, które zaplanowano w dniach 28-30 maja 2020 roku. W imieniu mieszkańców Nowego Targu serdecznie zapraszam wszystkich zarówno zawodników jak i tych wyłącznie trzymających kciuki uczestników, na to niezwykle wydarzenie.

Miasto Nowy Targ jest gospodarzem wielu imprez sportowych wysokiej rangi. Bogata baza obiektów sportowych położonych w niezwykle malowniczej scenerii Gorc, sprawia że nasze Miasto posiada niezwykle duży potencjał w zakresie organizowania wydarzeń zarówno o charakterze sportowym jak i kulturalnym. Jako miejscowość górską oferujemy sportowcom i kibicom wiele atrakcji. Jestem przekonany, że jedyna słuszna "Stolica Podhala" położona w bezpośrednim sąsiedztwie szlaków górskich w tym m.in. na najwyższym położonym szczycie Gorców - Turbacz, szlaków rowerowych - Velo Dunajec czy niezwykle pięknych obiektów przyrody jakim jest jeden z najstarszych w Polsce rezerwatów przyrody "Bór na Czerwonym", zachwyci Państwa i jednocześnie zachęci w przyszłości do samodzielnych odwiedzin.

XIX Mistrzostwa Polski Skarbowców o Puchar Ministra Finansów, pięknie wpisują się w charakter Nowego Targu. Zawody, które rozegrane zostaną w naszym mieście, z pewnością dostarczą uczestnikom oraz kibicom wielu emocji sportowych spotęgowanych wrażeniami estetycznymi z racji położenia w jednym z najbardziej malowniczych rejonów Polski.

Droży Państwo, życzymy satysfakcjonujących wyników, przy jednocześnie zdrowej rywalizacji sportowej! W wolnej chwili zapraszamy do odkrywania atrakcji naszego Miasta. Skosztujcie góralskiego jadła, tradycyjnych nowotarskich lodów, znajdźcie jedną z naszych owiec na "Szlaku Nowotarskiej Owcy" i zabierzcie z Nowego Targu m.in. wspomnienie najwspanialszej w tym regionie panoramy na Tatry!

Z wyserem i serce

BURMISTRZ
Grzegorz
mgr Grzegorz Watycha